FS200概述 FS200 系统提供下列现场总线系统的远程连接：
■ Profibus-DP
■ CANopen
■ DeviceNet
■ Profinet
尺寸
防护等级 IP20
电隔离 所有模块对背板总线电隔离

■ 通道LED诊断指示
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-DI-BB00
DI 2×DC 24V，PNP
24V(20.4～28.8V)
2×PNP
 DC 0～5V
DC 15～28.8V
55mA/0.5W
3ms
typ.3mA(EN61131-2,type1)
2 bits
无
FS2-DI-BB50
DI 2×DC 24V，NPN
24V(20.4～28.8V)
2×NPN
DC 15～28.8V
DC 0～5V
60mA/0.5W
3ms
typ.3mA(EN61131-2,type1)
2 bits
无
FS2-DI-BB00 FS2-DI-BB50
2 6
3 7
4 8
1 5
DI
DC24V
0V
0 1
端子号 功能 类型 描述
1
2
3
4
5
6
7
8
数字量输入 DI 0
传感器供电用24V
地
空
数字量输入 DI 1
 传感器供电用24V
地
空
DI 0
DC 24V
0V
…
DI 1
DC 24V
0V
…
I
O
O
…
I
O
O
…
I:Input,O:Output
2 6
3 7
4 8

■ 通道LED诊断指示
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-DI-BF00
DI 8×DC 24V，PNP
24V(20.4～28.8V)
8×PNP
DC 0～5V
DC 15～28.8V
60mA/O.9W
3ms
typ.3mA(EN61131-2,type1)
8 bits
无
FS2-DI-BF50
DI 8×DC 24V，NPN
24V(20.4～28.8V)
8×NPN
DC 15～28.8V
DC 0～5V
65mA/0.9W
3ms
typ.3mA(EN61131-2,type1)
8 bits
无
额定输入电压
输入通道数
输入信号"0"
输入信号"1"
电流消耗（5V/24V）
输入滤波延时
输入电流
过程映像数据宽度
软件配置
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-DI-BD00
DI 4×DC 24V，PNP
FS2-DI-BD50
 DI 4×DC 24V，NPN
24V(20.4～28.8V)
4×PNP
DC 0～5V
DC 15～28.8V
55mA/0.6W
3ms
typ.3mA(EN61131-2,type1)
4 bits
无
24V(20.4～28.8V)
4×NPN
DC 15～28.8V
DC 0～5V
60mA/0.6W
3ms
typ.3mA(EN61131-2,type1)
4 bits
无
2 6
3 7
4 8
1 5
DI
DC24V
 0V
0 1
2 3
2 6
3 7
4 8
1 5
DI
DC24V
0V
0 1
2 3
5-017 5-018
FS2-DI-BF00 FS2-DI-BF50
端子号 功能 类型 描述
1
2
3
4
5
6
7
8
数字量输入 DI 0
数字量输入 DI 2
数字量输入 DI 4
数字量输入 DI 6
数字量输入 DI 1
数字量输入 DI 3
数字量输入 DI 5
数字量输入 DI 7
DI 0
DI 2
DI 4
DI 6
DI 1
DI 3
DI 5
DI 7
I

■ 通道LED诊断指示
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-DO-BD00
DO 4×DC 24V, 0.5A
24V (20.4~28.8V)
4
55mA /10mA+负载
阻性负载，感性负载,灯负载
max.0.5A
max.1KHz / max.0.5Hz / max.10Hz
4 bits
无
FS2-DO-BD20
DO 4×DC 24V, 2A
24V (20.4~28.8V)
4
55mA /10mA+负载
阻性负载，感性负载,灯负载
max.2A
max.1KHz / max.0.5Hz / max.10Hz
4 bits
无
额定输出电压
输出通道数
电流消耗(5V/24V)
负载
每通道输出电流
开关频率
阻性/感性/灯
过程映像数据宽度
软件配置
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-DO-BB00
DO 2×DC 24V, 0.5A
       FS2-DO-BB20
DO 2×DC 24V, 2A
24V(20.4～28.8V)
2
55mA / 5mA+负载
阻性负载，感性负载,灯负载
max.0.5A
max.1KHz / max.0.5Hz / max.10Hz
2 bits
无
24V(20.4～28.8V)
2
55mA / 5mA+负载
阻性负载，感性负载,灯负载
max.2A
max.1KHz / max.0.5Hz / max.10Hz
2 bits
无
2 6
3 7
4 8
1 5
DO
DC24V
0V
0 1
2 6
3 7
4 8
1 5
DO
DC24V
0V
0 1
5-019 5-020
FS2-DO-BD00 FS2-DO-BD20
端子号 功能 类型 描述
1
2
3
4
5
6
7
8
数字量输出 DO 0
输出地
数字量输出 DO 2
输出地
数字量输出 DO 1
输出地
数字量输出 DO 3
输出地
DO 0
0V
DO 2
0V
DO 1
0V
DO 3
0V
O

■ 通道LED诊断指示
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-DO-HB10
DO 2×继电器 AC 230V/DC 30V
AC 230V / DC 30V
2路继电器
55mA / 0.7W
阻性负载，感性负载,灯负载
max.3A
max.10Hz
2 bits
无
额定输出电压
输出通道数
电流消耗(5V/24V)
负载
每通道输出电流
开关频率
阻性/感性/灯
过程映像数据宽度
软件配置
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-DO-BF00
DO 8×DC 24V  0.5A
24V (20.4~28.8V)
8
65mA /15mA+负载
阻性负载，感性负载,灯负载
max.0.5A
max.1KHz / max.0.5Hz / max.10Hz
8 bits
无
DC24V
0V
4 8
3 7
0
2 6
1 5
DO
1
..AC 230V
..DC 30V
3A
..AC 230V
..DC 30V
3A
5-021 5-022
FS2-DO-HB10
端子号 功能 类型 描述
1
2
3
4
5
6
7
8
继电器输出 DO 0
无
继电器输出 DO 1
无
继电器输出 DO 0
无
继电器输出 DO 1
无
DO 0
…
DO 1
…
DO 0
…
DO 1
…
O

■ 12bit分辨率
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-AI-BD30
AI 4×12bit,0～10V
DC 24V
0～10V
70mA / 15mA
110KΩ
1KHz
12Bit
所有通道4ms
±0.2%
±0.3%
8Byte(4 Х16bits)
有
FS2-AI-BD40
AI 4×12bit,0/4～20mA
4
DC 24V
0～20mA / 4～20mA
70mA / 15mA
110KΩ
1KHz
12Bit
所有通道12ms
±0.2%(0～20mA) / ±0.3%(4～20mA)
±0.3%(0～20mA) / ±0.5%(4～20mA)
8Byte(4 Х16bits)
有
输入通道数
供电电压
输入类型
电流消耗(5V/24V)
内部阻抗
输入滤波频率
分辨率
模数转换时间
测量精度
25℃
极限工作温度
过程映像数据宽度
软件配置
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-AI-BB30
AI 2×12bit, 0～10V
FS2-AI-BB40
AI 2×12bit, 0/4～20mA
2
DC 24V
0～10V
70mA / 15mA
100KΩ
1KHz
12Bit
所有通道4ms
±0.2%
±0.3%
4Byte(2 Х16bits)
有
2
DC 24V
0～20mA / 4～20mA
70mA / 15mA
110KΩ
1KHz
12Bit
所有通道12ms
±0.2%(0～20mA) / ±0.3%(4～20mA)
±0.3%(0～20mA) / ±0.5%(4～20mA)
4Byte（2 Х16bits）
有
DC24V
0V
V V
AI
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1
DC24V
0V
A A
AI
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1
DC24V
0V
V V
V
AI
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1

■ 16bit分辨率
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-AO-BB30
AO  2×12bit, 0～10V
2
DC 24V
0～10V
80mA / 35mA
min.5KΩ, 短路保护
12Bit
所有通道2ms
±0.2%
±0.3%
4Byte(2 Х16bits)
有
FS2-AO-BB40
AO  2×12bit, 0/4～20mA
2
DC 24V
0～20mA / 4～20mA
80mA / 不带负载15mA
max.350Ω，短路保护
12Bit
所有通道2ms
±0.2% / ±0.3%
±0.4% / ±0.5%
4Byte(2 Х16bits)
 有
输入通道数
供电电压
输入范围
电流消耗(5V/24V
内部阻抗
输入滤波频率
分辨率
模数转换时间
测量精度
25℃
极限工作温度
过程映像数据宽度
软件配置
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-AI-BB90
AI 2×16bit ，TC
FS2-AI-BD80
AI 4×16bit，R/RTD
DC 24V
热电偶，-80mV…+80mV
75mA / 30mA
10KΩ
1KHz
16Bit
12ms
±0.12%
±0.25%
4 Byte
有
4
DC 24V
0～3000Ohm（with 2、3、4 wires）
75mA / 30mA
-
1KHz
16Bit
12ms
±0.2%
±0.2%
8Byte
有
DC24V
0V
AI
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1
2 6
3 7
4 8
1 5
AI
DC24V
0V
AI
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1
2 3
DC24V
0V

软件配置
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-AO-BD30
AO 4×12bit, 0～10V
FS2-AO-BD40
AO 4×12bit，0/4～20mA
4
DC 24V
0～10V
80mA / 35mA
min.5KΩ,短路保护
12Bit
所有通道2ms
±0.2%
±0.3%
8Byte（4 Х16bits）
有
4
DC 24V
0～20mA / 4～20mA
80mA / 不带负载15mA
max.350Ω
12Bit
所有通道2ms
±0.2% / ±0.3%
±0.4% / ±0.5%
8Byte（4 Х16bits）
有
DC24V
0V
AO
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1
2 3
DC24V
0V
AO
1
2
3
4
5
6
7
8
0 1
2 3
5-027 5-028
FS2-AO-BD30 FS2-AO-BD40
端子号 功能 类型 描述

效率
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FS2-PS-AB00
 IO供电用电源模块DC24V/10A;
反极性和过压保护
FS2-PS-AB10
IO和背板总线用电源模块DC24V/10A,
DC24V&5V/2A;反极性和过压保护
DC 24V
DC 20.4～28.8V
DC 24V
10A
有
36V
95%
DC 24V
DC 20.4～28.8V
DC 24V
10A
有
36V
95%
2 6
3 7
4 8
1 5
PM
0V
DC24V
0V
DC24V
2 6
3 7
4 8
1 5
PM
Sys